
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29.11.2024                                                                                                    № 42 

д. Иванково 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения 
от 30.10.2020 №18 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

Иванковском сельском поселении» 

 

     На основании Указа Президента РФ от 10.10.2024 №870 «О некоторых вопросах 
предоставления сведений при поступлении на государственную службу 
Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их 
актуализации», руководствуясь Уставом Иванковского сельского поселения, Совет 
Иванковского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

        1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения от 
30.10.2020 №18 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в 

Иванковском сельском поселении»: 

  - дополнить пункт 1 раздела 5 «Порядок поступления на муниципальную службу 
Иванковского сельского поселения, ее прохождения и прекращения» следующим 
абзацем:  
   «Гражданин при поступлении на муниципальную службу представляет 
работодателю анкету по форме, утвержденной Указом Президента РФ от 
10.10.2024 №870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при 
поступлении на государственную службу Российской Федерации и 
муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» и в 
дальнейшем сообщать работодателю о ставших ему известными изменениях 
сведений, содержащихся в анкете (за исключением сведений, изменение которых 
произошло по решению представителя нанимателя (руководителя (начальника), 
работодателя) в сроки и по форме, установленные вышеуказанным Указом.» 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения 

 

                                          А.А.Сергеев 

  

Глава Иванковского  
сельского поселения 

 

 

С.Н.Николаева 

 



 

 

                                                                         


